[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2019
MODALIDADE: Pregão Presencial – 111/2019
FINALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES TEXTIL, FRALDAS E OUTROS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE E NO CORPO DE BOMBEIROS.

Convocamos os representantes das empresas licitantes PROHOSPITAL SUL COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI EPP, INFINITY MEDICAMENTOS EIRELI EPP, BLUMEDICA PRODUTOS MÉDICOS E CIRURGICOS LTDA, MEDICENTRO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA e PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI ME participantes do processo licitatório mencionado acima, para que se façam presentes no dia 29 de agosto de 2019, às 9 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de Benedito Novo, situada na Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, Benedito Novo/SC, afim de darmos continuidade ao certame.
Aproveitamos para informar que em relação as análises das amostras serão adotados os procedimentos fixados no item 16 do Edital, ou seja, somente serão analisadas as amostras dos vencedores após a conclusão da etapa de lances de todos os itens. Caso a amostra do vencedor não atenda a mesma será desaprovada em laudo emitido pela equipe técnica da Secretaria de Saúde e analisadas as subsequentes.
Publique-se e intime-se.
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
	SÉRGIO DÁRIO PASQUALI

Pregoeiro
	MAURICIO STEFFEN
Equipe de Apoio
	JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

[image: image1.jpg]